中山市市政行业协会文件

中市政（2018）12号
关于表彰2018年度中山市市政优良样板工程、

市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地的决定

根据《中山市市政基础设施优良样板工程评审办法》（中建通【2011】34号）和《中山市房屋市政工程安全生产文明施工示范工地评选办法》的要求，现将被评为2018年度中山市市政优良样板工程、房屋市政工程安全生产文明施工示范工地予以表彰，具体项目是：

一、中山市市政优良样板工程项目
工程名称：中山市博爱路景观路下穿地道工程

1、施工单位：广东宏达市政建设有限公司

项目经理：赵宏志

2、建设单位：中山市市政工程建设中心
项目负责人：吕方智
3、监理单位：深圳市合创建设工程顾问有限公司
监理工程师：谢明生
4、工程规模：全长1.018公里
5、合同（或决算）金额：8339.67万元
二、市政工程安全生产文明施工示范工地项目（初评）

工程名称：中山市小榄镇环镇北路和联丰路改造工程

1、施工单位：太平洋建设集团有限公司

    项目经理：张树磊

2、建设单位：中山市小榄镇城乡建设服务中心

       （合同发包单位：中山榄洋建设项目管理有限公司）

        项目负责人：王欧之
3、监理单位：河源市建设工程监理有限公司

   监理工程师：吴勇

4、工程规模：道路8.017km，其中：环镇北路旧路改造工程3公里,联丰路道路工程4.55公里,联丰路隧道工程长0.467公里。
5、合同金额：4.82亿元。
对获得2018年度市政优良样板工程项目的建设单位、承建单位、监理单位以及参与建设的注册建造师(项目负责人)、监理工程师、五大员由我会给予表彰。希望获得表彰的单位和个人继续努力，与时俱进，再创佳绩。
中山市市政行业协会

                                 2018年6月22日